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1. KAMU İDARESİNİN MALİ YAPISI VE MALİ TABLOLARI 
HAKKINDA BİLGİ 

MOTAŞ A.Ş. Anayasa’nın 127'nci maddesi ve 5393 sayılı Belediye Kanunu 

hükümlerine göre Bakanlar Kurulu ve İçişleri Bakanlığı'nca verilen izin üzerine Belediye 

Meclisinin aldığı karar doğrultusunda 1998 yılında 500.000,00 TL sermaye ile kurulmuş olup 

bugünkü sermayesi 42.400.000,00 TL olan bağımsız bütçeli bir özel hukuk tüzel kişisidir. 

Kuruluş ortaklarının sermaye pay adetleri pay oranları ve tutarları aşağıdaki tabloda 

yer almaktadır. 

SIRA KURUM HİSSE ADEDİ HİSSE TUTARI 

HİSSE 

ORANI 

1 

MALATYA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ 405.308 40.530.800 95,59 

2 ESENLİK LTD. ŞTİ. 12.864 1.286.400 3,03 

3 YEŞİLYURT BELEDİYESİ 3.290 329.000 0,78 

4 KÜLTÜR A.Ş. 1.598 159.800 0,38 

5 MEGSAŞ 940 94.000 0,22 

TOPLAM 424.000 42.400.000 100 

 

Kurumun bütçesi işletme bütçesidir. Şirketin sermaye artırımı veya özelleştirme 

hususuyla ilgili iş ve işlemlerinde belediye meclisi yetkili bulunmaktadır. 

Şirket, muhasebe kayıtlarını Tekdüzen Hesap Planının 7/A seçeneğine göre 

tutmaktadır. Gelir, gider ve sabit kıymet işlemleri de aynı mevzuata göre 

muhasebeleştirilmektedir.  

Kurum, mali işlemlerin muhasebeleştirilmesinde Tekdüzen Muhasebe Uygulama 

Genel Tebliği hükümlerine tabidir. 

Aşağıda yer alan 2015 yılına ait Gelir Tablosu'nda görüleceği üzere kuruluş 2015 

yılını net 10.474.412,02 Türk Lirası zararla kapatmıştır. 
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2015 Yılı Dönem Sonu Gelir Tablosu 

 

Dönem: 2015 

Cari Dönem 

 A- Brüt Satışlar 38.400.890,21 

   1-Yurtiçi Satışlar 38.400.890,21 

   2-Diğer Gelirler 0 

 B- Satış İndirimleri (-) 738,12 

   1-Satıştan İadeler (-) 738,12 

 C- Net Satışlar 38.400.152,09 

 D- Satışların Maliyeti (-) 46.385.582,35 

   1-Satılan Mamüller Maliyeti (-) 0 

   2-Satılan Hizmet Maliyeti (-) 46.385.582,35 

 Brüt Satış Karı Veya Zararı -7.985.430,26 

 F- Faaliyet Giderleri (-) 3.304.411,87 

   1-Genel Yönetim Giderleri (-) 3.304.411,87 

 Faaliyet Karı Veya Zararı (-) -11.289.842,13 

F.Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelirler ve Karlar 1.856.204,52 

3.Faiz Gelirleri 17.305,22 

10.Diğer Olağan Gelir  1.838.899,30 

 G- Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider Ve Zararlar (-) 142.887,39 

   1-Komisyon Giderleri (-) 142.602,64 

   7-Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) 284,75 

  H- Finansman Giderleri (-) 1.012.232,39 

   1-Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) 1.012.232,39 

 Olağan Kar Veya Zarar (-) -10.588.757,39 

 I- Olağandışı Gelir Ve Karlar 266.716,54 

   1-Diğer Olağandışı Gelir Ve Karlar 266.716,54 

 J- Olağandışı Gider Ve Zararlar (-) 152.371,17 

   2-Önceki Dönem Gider Ve Zararlar (-) 20.611,00 
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   3-Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) 131.760,17 

 Dönem Karı Veya Zararı (-) -10.474.412,02 

 Dönem Net Karı Veya Zararı (-) -10.474.412,02 

 

 Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştaya Verilmesi ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe 

Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar'ın 5'inci maddesi gereğince hesap 

dönemi sonunda Sayıştaya gönderilmesi gereken defter, tablo ve belgelerden aşağıda yer 

alanlar denetime sunulmuş olup denetim bunlar ile Usul ve Esasların 8'inci maddesinde yer 

alan diğer belgeler dikkate alınarak yürütülüp sonuçlandırılmıştır. 

·Birleştirilmiş veriler defteri, 

·Geçici ve kesin mizan, 

·Bilanço, 

·Evanter defteri, 

·Gelir tablosu. 

 Denetim görüşü, kamu idaresinin temel mali tabloları olan bilanço ve gelir tablosuna 

verilmiştir. 

2. DENETLENEN KAMU İDARESİ YÖNETİMİNİN SORUMLULUĞU 

Denetlenen kamu idaresinin yönetimi, tabi olduğu muhasebe standart ve ilkelerine 

uygun olarak hazırlanmış olan mali rapor ve tabloların doğru ve güvenilir bilgi içerecek 

şekilde zamanında Sayıştaya sunulmasından, bir bütün olarak sunulan bu mali tabloların 

kamu idaresinin faaliyet ve işlemlerinin sonucunu tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir 

olarak yansıtmasından ve ister hata isterse yolsuzluktan kaynaklansın bu mali rapor ve 

tabloların önemli hata veya yanlış beyanlar içermemesinden; kamu idaresinin gelir, gider ve 

malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki düzenlemelere 

uygunluğundan; mali yönetim ve iç kontrol sistemlerinin amacına uygun olarak 

oluşturulmasından, etkin olarak işletilmesinden ve izlenmesinden, mali tabloların dayanağını 

oluşturan bilgi ve belgelerin denetime hazır hale getirilmesinden ve sunulmasından 
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sorumludur. 

3. SAYIŞTAYIN SORUMLULUĞU 

Sayıştay, denetimlerinin sonucunda hazırladığı raporlarla denetlenen kamu idarelerinin 

gelir, gider ve malları ile bunlara ilişkin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek, mali rapor ve tablolarının güvenilirliğine ve 

doğruluğuna ilişkin görüş bildirmek, mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmekle 

sorumludur. 

4. DENETİMİN DAYANAĞI, AMACI, YÖNTEMİ VE KAPSAMI 

Denetimlerin dayanağı; 6085 sayılı Sayıştay Kanunu, genel kabul görmüş uluslararası 

denetim standartları, Sayıştay ikincil mevzuatı ve denetim rehberleridir. 

Denetimler, kamu idaresinin hesap ve işlemlerinin kanunlara ve diğer hukuki 

düzenlemelere uygunluğunu tespit etmek ve mali rapor ve tablolarının kamu idaresinin tüm 

faaliyet ve işlemlerinin sonucunu doğru ve güvenilir olarak yansıttığına ilişkin makul güvence 

elde etmek ve mali yönetim ve iç kontrol sistemlerini değerlendirmek amacıyla 

yürütülmüştür. 

Kamu idaresinin mali tabloları ile bunları oluşturan hesap ve işlemlerinin doğruluğu, 

güvenilirliği ve uygunluğuna ilişkin denetim kanıtı elde etmek üzere yürütülen denetimler; 

uygun denetim prosedürleri ve tekniklerinin uygulanması ile risk değerlendirmesi yöntemiyle 

gerçekleştirilmiştir. Risk değerlendirmesi sırasında, uygulanacak denetim prosedürünün 

belirlenmesine esas olmak üzere, mali tabloların üretildiği mali yönetim ve iç kontrol 

sistemleri de değerlendirilmiştir. 

Denetimin kapsamını, kamu idaresinin mali rapor ve tabloları ile gelir, gider ve 

mallarına ilişkin tüm mali faaliyet, karar ve işlemleri ve bunlara ilişkin kayıt, defter, bilgi, 

belge ve verileri (elektronik olanlar dâhil) ile mali yönetim ve iç kontrol sistemleri 

oluşturmaktadır.  

Bu hususlarla ilgili denetim sonucunda denetim görüşü oluşturmak üzere yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde edilmiştir. 
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5. DENETİM GÖRÜŞÜ 

MOTAŞ A.Ş.'nin 2015 yılına ilişkin yukarıda belirtilen ve ekte yer alan mali rapor ve 

tablolarının tüm önemli yönleriyle doğru ve güvenilir bilgi içerdiği kanaatine varılmıştır. 
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6. DENETİM GÖRÜŞÜNÜ ETKİLEMEYEN TESPİT VE 
DEĞERLENDİRMELER 

BULGU 1: Tanıtım İhtiyacı Olmadığı Halde Reklam Harcaması Yapılması 

2015 yılı cari giderlerinin incelenmesi sonucunda, 22/10/2014 tarihinde Yeni Malatya 

Spor Kulübü Derneği ile reklam sözleşmesi imzalanarak 509.000,00 TL reklam ücreti 

ödendiği görülmüştür. Bu tutar son dönem bilanço net zararının %4,86'sına denk gelmektedir.     

Kuruluşun 04.01.2016 tarihine kadar şehir içi ulaşımda hizmet verdiği il sınırları 

içinde rekabet edeceği herhangi bir özel ulaşım şirketi veya kamuya ait bir ulaşım şirketi 

bulunmamakta, bu tarihten sonra da şehir içi ulaşım hizmeti vermeye başlayan özel halk 

otobüsleri ise ilgili kuruluşla farklı hatları kullanmaktadır. Özel halk otobüslerinin kullandığı 

hatları kuruluş, kuruluşun kullandığı hatları ise özel halk otobüsleri kullanmamaktadır. 

Dolayısıyla oluşan bu farklılık yöre halkı için bir tercih sebebi oluşturmamaktadır. 

Bu itibarla, Malatya il sınırları içerisinde kuruluşun rekabet edeceği başka bir firma 

olmadığından tanıtım ihtiyacının bulunmadığı, kuruluşun sürekli zarar ettiği de dikkate 

alındığında zararların azaltılması amacıyla, yapılan reklam harcamalarının fayda maliyet 

analizi çerçevesinde yeniden değerlendirilmesinin uygun olacağı düşünülmektedir.     

 Kamu idaresi cevabında; "Kurumumuz T.T.K. hükümlerine göre kurulmuş bir 

Anonim şirkettir. Şirketimizin ana faaliyet konusunu toplu taşıma hizmeti oluştursa da tek 

faaliyet konumuz toplu taşıma hizmeti değildir. Garaj ve otopark işletmeciliği, şehir içi 

parkometre uygulaması işletmeciliği gibi faklı konular da faaliyet alanımıza girmektedir. 

Biz bazı hatlarda tek başımıza toplu taşıma hizmeti veriyoruz ancak çoğu hatlarda, 

mahallelere ve ilçelerde MOTAŞ’a ait ve bağlı olmayan minibüs ve otobüsler de toplu taşıma 

hizmeti vermektedirler. Dolayısıyla birlikte kullandığımız hatlarda alternatifimiz olan minibüs 

ve otobüslerle rekabet halindeyiz. Bu nedenle tanıtım/reklam bizi bu alanda bir adım öne 

çıkarmaktadır. 

Öte yandan Büyükşehir belediyesi olarak toplu taşıma bilinci ve alt yapısının 

geliştirilmesi amacıyla halkın kalabalık olduğu yerlerde reklam ve tanıtıma önem verilmesi, 
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toplu taşıma kültür ve bilincinin artırılması ve dolayısıyla özel araçların bir alternatifi olarak 

rekabette öne geçmek bakımından bu tür reklam ve tanıtımların büyük önemi olduğuna 

inanıyoruz.  

Rekabet reklamı gerektirdiğinden şehir halkının rağbet gösterdiği futbol maçlarında 

anılan gerekçelerle reklam yapmayı uygun bulan yönetimimiz şehrin takımı olan Yeni 

Malatya Sporla bir reklam anlaşması yapmayı uygun bulmuştur." Denilmektedir. 

 Sonuç olarak İdare cevabında, Büyükşehir belediyesi olarak toplu taşıma bilinci ve alt 

yapısının geliştirilmesi amacıyla halkın kalabalık olduğu yerlerde reklam ve tanıtıma önem 

verilmesi, toplu taşıma kültür ve bilincinin artırılması ve dolayısıyla özel araçların bir 

alternatifi olarak rekabette öne geçmek bakımından bu tür reklam ve tanıtımların büyük 

önemi olduğunu bildirmişse de, kuruluşun 04.01.2016 tarihine kadar şehir içi ulaşımda hizmet 

verdiği il sınırları içinde rekabet edeceği herhangi bir özel ulaşım şirketi veya kamuya ait bir 

ulaşım şirketi bulunmamakta, bu tarihten sonra da şehir içi ulaşım hizmeti vermeye başlayan 

özel halk otobüsleri ise ilgili kuruluşla farklı hatları kullanmaktadır. Özel halk otobüslerinin 

kullandığı hatları kuruluş, kuruluşun kullandığı hatları ise özel halk otobüsleri 

kullanmamaktadır. 

BULGU 2: Yönetim Kurulu Kararıyla Oluşturulan Denetim Komisyonunun 

Faaliyetinin Bulunmaması 

2015 yılı cari giderlerinin incelenmesi sonucunda denetim komisyonu oluşturularak 

üyelerine aylık ücret ödendiği görülmüştür.  

06.05.2015 tarihinde alınan Şirket Yönetim Kurulu Kararı'nda  6102 sayılı Türk 

Ticaret Kanunu 366'ncı maddesinin  (2) nci fıkrasında yer alan “Yönetim kurulu, işlerin 

gidişini izlemek, kendisine sunulacak konularda rapor hazırlamak, kararlarını uygulatmak 

veya iç denetim  amacıyla içlerinde yönetim kurulu üyelerinin de bulunabileceği komiteler ve 

komisyonlar kurabilir.” hükmüne dayanılarak şirket faaliyetlerinin denetlenmesi için bir 

“denetim komisyonu” oluşturulması, komisyon başkanına aylık 2.000,00 TL ve kuruluş tarihi 

itibariyle diğer altı komisyon üyesine aylık 1.300,00 TL ücret ödenmesi öngörülmüştür. 

31.07.2015 tarihinde 15 no’lu Yönetim Kurulu Kararı'yla yukarıda adı geçen denetim 
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komisyonunda görevli bir üyenin 1.300,00 TL olan ücreti 1.800,00 TL’ye yükseltilmiştir. 

02.09.2015 tarihinde 17 no’lu Yönetim Kurulu kararıyla ilgili denetim komisyonuna 1.300,00 

TL ücretle iki yeni üye daha dahil edilmiştir. 01.12.2015 tarihinde ise 20 no’lu Yönetim 

Kurulu Kararı'yla aynı komisyonda 1.300,00 TL ücretle bir yeni üye görevlendirilmiştir. 

 Ancak, Yönetim Kurulu tarafından denetim komisyonunun yapacağı denetimin şekli, 

yöntemi,  denetim sonrası raporlama dönemi ve usulü hakkında herhangi bir düzenleme 

yapılmamıştır.  

Öte yandan, kurulduğu günden bugüne kadar üyelerine aylık olarak ücret ödenmekte 

ise de komisyon tarafından Genel Kurula veya Yönetim Kuruluna denetim yapıldığını gösterir 

herhangi bir belge veya rapor sunulmamıştır. 

Bu itibarla, Yönetim Kurulu Kararı'yla kurulan denetim komisyonun aktif olarak 

denetim yapmadığı anlaşıldığından kuruluşun komisyonun etkinliği üzerinde yeniden bir 

değerlendirme yapması gerektiği düşünülmektedir.  

 Kamu idaresi cevabında; "Denetim komisyonu, her ay gelir ve giderlerin, harcama 

belgelerinin vb. gerçeğe uygunluğunun denetimini yapmaktadır. Komisyon, bu denetim 

sonucunda edindiği bilgileri kendisini görevlendiren Yönetim Kurulu ile paylaşmaktadır." 

Denilmektedir. 

 Sonuç olarak İdare cevabında, komisyonun denetim sonucunda edindiği bilgileri kendisini 

görevlendiren Yönetim Kurulu ile paylaştığını bildirmişse de kurulduğu günden bugüne kadar 

üyelerine aylık olarak ücret ödenmekte olan komisyon tarafından Genel Kurula veya Yönetim 

Kuruluna sunulan, denetim yapıldığını gösterir herhangi bir belge veya rapora rastlanılmamıştır. 
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7. EKLER 

Ek 1: Kamu İdaresi Mali Tabloları 

BİLANÇO 

2015 BÜTÇE YILI 

  
Dönem: 2015 

Aktif ( Varlıklar ) 
 

Pasif(Kaynaklar) 
 

 
Cari Dönem 

 
Cari Dönem 

I- Dönen Varlıklar 5,576,137,08 I- Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 21,534,379,40 

A-Hazır Değerler 2,388,180,33 A-Mali Borçlar 2,352,903,69 

1-Kasa 247,721,95 1-Banka Kredileri 2,352,903,69 

2-Alınan Çekler 66,750,46 

 

 

3-Bankalar 2,391,157,06 B-Ticari Borçlar 6,614,561,69 

4-Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri (-) -321,062,97 

 

 

5-Diğer Hazır Değerler 3,613,83 1-Satıcılar 6,316,650,09 

C-Ticari Alacaklar 1,403,866,27 4-Alınan Depozito Ve Teminatlar 297,911,60 

1-Alıcılar 1,164,207,81 5-Diğer Ticari Borçlar  

2-Alacak Senetleri 179,126,74 

 

 

3-Depozito Ve Teminatlar         60,531,72 C-Diğer Borçlar 824,575,98 

7-Şüpheli Ticari Alacaklar 0,00 4-Personele Borçlar 824,475,98 

D-Diğer Alacaklar  21,573,75 
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1-Personelden Alacaklar 21,573,75   

E-Stoklar 1,743,202,4 5-Diğer Çeşitli Borçlar 100,00 

1-Ticari Mallar  126,505,00 D-Alınan Avanslar 10,00 

2-Diğer Stoklar 1,616,697,40 2-Alınan Diğer Avanslar 10,00 

3-Mamüller 0,00 F-Ödenecek Vergi Ve Diğer Yükümlülükler 11,740,450,23 

7-Verilen Sipariş Avansları 0,00 1-Ödenecek Vergi Ve Fonlar 3,427,979,67 

F-Yıllara Yaygın İnşaat Ve Onarım Maliyetleri  2-Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri 6,333,710,96 

  3-Personel Yevmiye kesintisi 4,547,87 

  4-İcra Kesintileri 19,124,93 

3-Taşeronlara Verilen Avanslar 
 

3-Vadesi Geçmiş Ertelenmiş Veya Taksitlendirilmiş 

Vergi Ve Diğer Yükümlülükler 

       

1,955,086,80 

  4-Sayım ve Tesellüm Fazlaları 1,877,81 

 G-Gelecek Aylara Ait Giderler Ve Gelir 

Tahakkukları 
 

H-Gelecek Aylara Ait Gelirler Ve Gider 

Tahakkukları 
 

1-Gelecek Aylara Ait Giderler  2-Gider Tahakkukları  

H-Diğer Dönen Varlıklar 19,314,33 I-Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 21,534,379,40 

1-Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar 2,595,72 1-Hesaplanan Kdv  

 2-İş Avansları 11,913,26 II- Uzun Vadeli Yabancı Kaynaklar 13,367,470,17 

3-Personel Avansları 
4,805,35 

Mali Borçlar 

     

11,874,572,58 

  Banka Krediler 11,874,572,58 

  Diğer Borçlar 1,492,897,59 

II- Duran Varlıklar 16,631,135,03 D-Alınan Avanslar  
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C-Ticari Alacaklar 96,00 2-Alınan Diğer Avanslar  

1-Verilen Depozito ve Teminatlar 96,00 III- Öz Kaynaklar -12,694,577,46 

D-Maddi Duran Varlıklar 12,372,820,71 A-Ödenmiş Sermaye 42,400,000,00 

2-Yer Altı Ve Yer Üstü Düzenleri  1-Sermaye 42,400,000,00 

3-Binalar 11,457,74 2-Ödenmemiş Sermaye (-) 0 

4-Tesis, Makine Ve Cihazlar 63,098,50 3-Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları  

5-Taşıtlar 20,644,404,04 C-Kar Yedekleri  

6-Demirbaşlar 1,791,550,44 1-Yasal Yedekler  

8-Birikmiş Amortismanlar (-) -10,137,690,01 3-Olağanüstü Yedekler  

10-Verilen Avanslar  D-Geçmiş Yıllar Karları  

E-Maddi Olmayan Duran Varlıklar 532,774,81 1-Geçmiş Yıllar Karları  

4-Haklar 19,349,66 

 

 

5-Özel Maliyetler 428,594,95 E-Geçmiş Yıllar Zararları (-) -44,620,165,18 

6-Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar  115,956,53 

 

 

7-Birikmiş Amortismanlar (-) -31,126,33 1-Geçmiş Yıllar Zararları -44,620,165,18 

G-Gelecek Yıllara Ait Giderler Ve Gelir 

Tahakkukları 
3,725,443,51 

F-Dönem Net Karı (Zararı) 
-10,474,412,28 

1-Gelecek Yıllara Ait Giderler 3,725,443,51 1-Dönem Net Karı  

   2-DÖNEM NET ZARARI (-) -10,474,412,28 

AKTİF (VARLIKLAR) TOPLAMI 22,207,272,11 PASİF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 22,207,272,11 

    

 



 T.C. Sayıştay Başkanlığı 

 
Malatya Belediyesi Motaş Malatya Belediyesi Şehirlerarası Otobüs Terminali Ulaşım Hizmetleri Makine Sanayi Soğukhava Deposu Ve 

Mezbahane Hizmetleri Ticaret Anonim Şirketi 2015 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu 

14

 

GELİR TABLOSU 

2015 BÜTÇE YILI 

 
Dönem: 2015 

Cari Dönem 

 A- Brüt Satışlar 38,400,890,21 

   1-Yurtiçi Satışlar 38,400,890,21 

   2-Diğer Gelirler 0 

 B- Satış İndirimleri (-) 738,12 

   1-Satıştan İadeler (-) 738,12 

 C- Net Satışlar 38,400,152,09 

 D- Satışların Maliyeti (-) 46,385,582,35 

   1-Satılan Mamüller Maliyeti (-) 0 

   2-Satılan Hizmet Maliyeti (-) 46,385,582,35 

 Brüt Satış Karı Veya Zararı -7,985,430,26 

 F- Faaliyet Giderleri (-) 3,304,411,87 

   1-Genel Yönetim Giderleri (-) 3,304,411,87 

 Faaliyet Karı Veya Zararı (-) -11,289,842,13 

F.Diğer Faaliyetlerden Olağan Gelirler ve Karlar 1,856,204,52 

3.Faiz Gelirleri 17,305,22 

10.Diğer Olağan Gelir  1,838,899,30 

 G- Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider Ve Zararlar (-) 142,887,39 
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   1-Komisyon Giderleri (-) 142,602,64 

   7-Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) 284,75 

 H- Finansman Giderleri (-) 1,012,232,39 

   1-Kısa Vadeli Borçlanma Giderleri (-) 1,012,232,39 

 Olağan Kar Veya Zarar (-) -10,588,757,39 

 I- Olağandışı Gelir Ve Karlar 266,716,54 

   1-Diğer Olağandışı Gelir Ve Karlar 266,716,54 

 J- Olağandışı Gider Ve Zararlar (-) 152,371,17 

   2-Önceki Dönem Gider Ve Zararlar (-) 20,611,00 

   3-Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) 131,760,17 

 Dönem Karı Veya Zararı (-) -10,474,412,02 

 Dönem Net Karı Veya Zararı (-) -10,474,412,02 
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T.C. SAYIŞTAY BAŞKANLIĞI 

06520 Balgat / ANKARA 
Tel: 0 312 295 30 00; Faks: 0 312 295 48 00 

e-posta: sayistay@sayistay.gov.tr 
http://www.sayistay.gov.tr 
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